
K prodeji, Byt 1+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299643 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Zasněte se o životě v srdci Prahy, v historickém kubistickém domě
navrženém architektem Josefem Chocholou. Tento půvabný byt o
dispozici 1+1 je ideálním místem pro ty, kteří hledají kombinaci
elegance a komfortu v jednom z nejžádanějších lokalit metropole.

Hlavní přednosti bytu:

Úchvatný balkon s výhledem na majestátní Pražský hrad –
perfektní místo pro relaxaci a užívání si jedinečných momentů.
Krásná zahrada k dispozici pro obyvatele domu s dechberoucími
výhledy na terasy Vyšehradu, kde můžete odpočívat a načerpat
nové síly.
Možnost dokoupit garáž, která pojme až dvě auta – ideální pro
pohodlné parkování v centru města.
Flexibilita rozšíření: Pokud toužíte po větším prostoru, můžete
koupit sousední byt a vytvořit tak úžasný, prostorný byt s
podlahovou plochou 147 m2.
Tento byt je nejen místem k bydlení, ale skutečným domovem, kde
se setkává historie s moderním životním stylem. S výhodnou
polohou v blízkosti všech kulturních, obchodních i gastronomických
zážitků, nezapomeňte, že Praha je místem, které splní všechna
vaše přání.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu ještě
dnes! Vstupte do své pražské pohádky na Rašínově nábřeží...

ID inzerátu ESO: 4299643
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 13.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


